

SMLOUVA O DÍLO
2018/OMP/.....

uzavřená ve smyslu §2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, mezi následujícími smluvními stranami:

O b j e d n a t e l: **Městská část Praha 10**

Vršovická 68

101 38 Praha 10

Zastoupená: Ing. Vladimírem Novákem, starostou

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 10

Číslo účtu: 27-2000733369/0800

IČO: 00063941

DIČ: CZ00063941

Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních: Ing. Filip Koucký, vedoucí OMP

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických s právem odsouhlasit faktury, změny, vícepráce a převzít dílo: Ing. Jiří Doležal, OMP ÚMČ Praha 10

(dále jen „objednatel“)

a

Z h o t o v i t e l: **PRIMONT spol. s r.o.**

Chvatěrubská 350,

181 00 Praha 8

Zastoupená: Jaroslavem Klečarem, jednatelem

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu:



IČO: 44848056

DIČ: CZ44848056

Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu pod spisovou značkou C 6018

Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních: Jaroslav Klečar

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických: Jaroslav Klečar

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto smlouvu o dílo:

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je výměna okenních výplní ve vybraných místnostech v I.NP objektu ZŠ Brigádníků, Ulice Brigádníků 510/14, 100 00 Praha 10, dle zadávací dokumentace, která byla nedílnou součástí poptávkového řízení.
2. Přesný rozsah stavebních a montážních prací je dále specifikován podmínkami zadání, zpracovanou projektovou dokumentací a cenovou nabídkou zhotovitele.
3. Zhotovitel se zavazuje provést na vlastní náklady a nebezpečí pro objednatele dílo za podmínek stanovených ve smlouvě a objednatel se mu zavazuje za to zaplatit kupní cenu za podmínek dále ve smlouvě stanovených.

II.

Čas plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle článku I. této smlouvy do **7 týdnů ode dne převzetí staveniště**.
2. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením v rozsahu dle této smlouvy a předáním předmětu díla objednateli písemným protokolem podepsaným oběma smluvními stranami.
3. Zhotovitel bude provádět dílo ve lhůtách podle harmonogramu stavby, který je jako příloha č. 2 nedílnou součástí této smlouvy.
4. Objednatel je povinen dílo převzít a zaplatit cenu za jeho provedení, stanovenou touto smlouvou pouze v případě, že na něm v době převzetí nebudou zjištěny vady a nedodělky, či jiné nedostatky, bránící řádnému a bezpečnému užívání díla. Případné drobné vady a nedodělky mohou být uvedeny v předávacím protokolu s dohodnutými termíny jejich odstranění.
5. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli, nejpozději 10 dnů předem, kdy bude dílo připraveno k předání.

III.

Cena plnění

1. Smluvní strany se dohodly za provedení díla dle této smlouvy na nejvýše přípustné ceně

Cena celkem bez DPH: 2.303.477,- Kč, (slovy: dva miliony tři sta tři tisíce čtyři sta sedmdesát sedm korun českých)

DPH ze základu bude vyčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného plnění, a to v příslušné sazbě dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

2. Výše uvedená pevná cena zahrnuje všechny náklady potřebné k provedení díla dle této smlouvy, realizaci a předání řádně provedeného díla zhotovitelem objednateli, jakož i náklady na vybudování, provoz, údržbu, zařízení a vyklizení staveniště a zahrnuje náklady na skládkování.
3. Práce objednatelem dodatečně písemně vyžádané nad rozsah předpokládaný zadávací dokumentací nebo výzvou více zájemcům, uhradí objednatel po vzájemné písemné dohodě o jejich rozsahu a ceně. S realizací víceprací zhotovitel nezapočne před uzavřením této písemné dohody. Skutečnosti rozhodné pro účtování víceprací zaznamenávají smluvní strany do stavebního deníku. Odsouhlasené zápisy jsou podkladem pro účtování a úhradu víceprací.

IV.

Úhrada faktur

1. Cena za dílo bude zhotovitelem fakturována s DPH po skutečném provedení dílčího výkonu spojeného se zhotovením díla ve vazbě na harmonogram stavby, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. Nedílnou součástí každé faktury bude zjišťovací protokol se soupisem skutečně provedených prací a zabudovanosti jednotlivých zařízení odsouhlasený technickým dozorem objednatele.
2. Objednatel se zavazuje hradit dílčí faktury až do výše 90% sjednané ceny díla. Zbývajících 10% ceny díla (zádržné) bude zhotoviteli proplaceno po protokolárním odstranění případných vad a nedodělků zjištěných při převzetí díla a to na základě konečného vyúčtování formou konečné faktury.
3. Fakturu zhotovitel předkládá ve dvou vyhotoveních včetně příloh.
4. Součástí podkladů ke konečné faktuře bude: protokol o předání, resp. převzetí napojovacích bodů, podepsaný všemi zúčastněnými stranami
5. Splatnost řádně vystavených faktur je 30 dnů od doručení faktury objednateli.
6. Každá faktura musí minimálně obsahovat:
 - označení dílčí faktura – daňový doklad a její pořadové číslo
 - název a sídlo zhotovitele i objednatele, IČO, DIČ
 - název smlouvy
 - bankovní spojení stran
 - fakturovanou částku
 - označení díla a rozpis provedených prací ve smyslu přílohy č. 1
 - podpis oprávněné osoby zhotovitele
 - zjišťovací protokol odsouhlasený technickým dozorem objednatele ve smyslu čl. IX. této smlouvy.
7. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit svá práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

V.

Závazky zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen provést dílo podle této smlouvy, tj. veškeré práce a dodávky kompletně v patřičné kvalitě a včas, v souladu se zadávací dokumentací, projektovou dokumentací, platnými právními předpisy a technickými normami. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na případné vady zadávací dokumentace a to neprodleně po jejich zjištění.
2. Při realizaci staveb je zhotovitel povinen si počínat s odbornou péčí, bude chránit zájmy i majetek objednatele, omezí v možné míře negativní dopady stavební činnosti na okolí. Za škodu, kterou způsobí na majetku objednatele či třetích osob v souvislosti s prováděním shora popsaného díla odpovídá v plném rozsahu.
3. Zhotovitel je povinen při provádění díla použít pouze takové materiály a postupy, které odpovídají dokumentaci a platným právním předpisům v české republice a Evropské Unii. Pokud dokumentace či platné právní předpisy nestanoví výslovně jinak, je zhotovitel povinen použít takové materiály a postupy, aby zhotovené dílo bezvadně a bezchybně mohlo sloužit svému účelu.
4. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na vady a nevhodná řešení v projektové dokumentaci, nevhodnost pokynů objednatele, jakož i na další okolnosti, pokud by měly za následek skutečnost, že dílo by nemohlo řádně a bez závad a v souladu s právními předpisy sloužit svému účelu. V případě, že zhotovitel neprodleně, tj. do 5 dnů, neupozorní písemně objednatele na výše uvedené skutečnosti, nemůže se pak s odkazem na tyto skutečnosti zbavit odpovědnosti za vady díla či za prodlení s prováděním díla. Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu, která mu vznikla tím, že zhotovovatel nesplnil výše uvedenou povinnost.
5. Zhotovitel je povinen účastnit se všech kontrolních dnů svolaných objednatelem. Z kontrolních dnů budou zhotovovány písemné zápisy. Pokud se zhotovitel kontrolního dne nezúčastní, je povinen nejpozději do 1 dne po předložení zápisu tento zápis potvrdit svým podpisem nebo se k němu písemně vyjádřit, jinak platí, že se zápisem souhlasí.
6. Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na staveništi, které bylo zhotoviteli předáno objednatelem, a je povinen na své náklady odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi. Totéž se týká zamezení znečišťování prostor a vozovek mimo staveniště vlivem své činnosti dle předpisů platných na území obce hl. m. Prahy.
7. Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele písemně zápisem ve stavebním deníku k prověření všech prací, které mají být podle popisu v dokumentaci zakryty. Předepsané zkoušky, prokazující bezchybnost provedení částí díla, musí být provedeny před jejich zakrytím jinými konstrukcemi. Důsledky těchto skutečností řeší § 2626 občanského zákoníku. Nejpozději do 7 kalendářních dnů po předání a převzetí díla je zhotovitel povinen zcela vyklidit staveniště a vyklizené je předat objednateli.

8. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník. Do stavebního deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, jakož i zdůvodnění odchylek provádění díla od projektové dokumentace. Objednatel je povinen sledovat obsah deníku a k jeho zápisům připojovat své stanovisko. Zhotovitel je povinen uchovat stavební deník 10 let od předání a převzetí díla dle této smlouvy. První kopie stavebního (montážního) deníku předá zhotovitel objednateli nejpozději s předávacím protokolem. Zhotovitel předá objednateli všechny potřebné doklady jako např. výchozí revize, protokoly o zkouškách, certifikáty materiálů, zjednodušenou dokumentaci stávajícího stavu.

VI.

Smluvní pokuty

1. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení za nedodržení konečného termínu dokončení díla.
2. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení za prodlení s odstraněním vad a nedodělků v termínech dle čl. VII odst. 4 nebo v předávacím protokole.
3. Zhotovitel je oprávněn uložit objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení ode dne splatnosti řádně vystavené faktury.

VII.

Záruční doba a odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy bude zhotoven podle předané zadávací dokumentace a budou dodrženy podmínky stanovené touto smlouvou a v záruční době bude mít vlastnosti obvyklé či v této smlouvě dohodnuté.
2. Záruční doba je stanovena na **60 měsíců** na jakost díla. Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí díla objednatelem. Záruční doba na materiál je stanovena výrobcem.
3. Zhotovitel odpovídá za vady díla dle příslušných ustanovení občanského zákoníku.
4. Zhotovitel je povinen odstranit vady a nedodělky z přijímacího řízení do 2 dnů od jejich nahlášení.



VIII.

Odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smluvních povinností dle této smlouvy, které může být důvodem k odstoupení od smlouvy, bude považováno ze strany objednatele:
 - zhotovitel je v prodlení s konečným termínem předání dokončeného díla více než 14 kalendářních dnů.
 - zhotovitel je v prodlení s plněním předmětu díla dle této smlouvy o více než 14 kalendářních dnů.
 - zhotovitel neprovede dílo v kvalitě dle zadávací dokumentace, platných právních předpisů a technických norem.
 - zhotovitel bez vážných důvodů přerušil práce na díle na dobu delší jednoho kalendářního měsíce.

IX.

Ostatní ujednání

1. Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění vykonávat živnost v rozsahu předmětu této smlouvy.
2. Zhotovitel bude při plnění předmětu smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy.
3. Výkonem technického dozoru objednatele (dále též TDO) pověřil objednatel 


Rozsah oprávnění výkonu TDO vyplývá z této smlouvy.

TDO je oprávněn zejména:

- zastupovat objednatele ve věcech technických při jednáních se zhotovitelem a stavebním úřadem
- na vyzvání učiněné zhotovitelem nejméně 3 dny předem přebírat práce a dodávky, které budou v dalším postupu realizace díla zakryty
- provádět kontrolu kvality díla
- provádět kontrolu odstraňování vad a nedodělků, včetně potvrzení jejich odstranění
- vydat souhlasné stanovisko k protokolu o předání a převzetí dokončeného díla
- kontrolovat a stvrzovat zápisem do stavebního deníku dodržování harmonogramu stavby (příloha č. 2 této smlouvy)
- kontrolovat a stvrzovat soupisy provedených prací zhotovitele a přebírat jeho faktury
- potvrdit protokol o předání a převzetí staveniště

TDO není oprávněn zastupovat objednatele ve věcech smluvních.

X.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Smlouva bude uveřejněna v Registru smluv. Uveřejnění zajistí objednatel.
3. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
4. Smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků k této smlouvě, podepsaných oběma stranami.
5. Otázky neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku a platného právního řádu.
6. Smlouva se vyhotovuje v osmi exemplářích, zadavatel obdrží sedm paré a zhotovitel jedno paré.
7. Účastníci smlouvu přečetli a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

V Praze dne 16. 05. 2018

V Praze dne

16. 05. 2018

Vedoucí

IČ Praha 10



Jaroslav Klečar

Jednatel

PRIMONT spol. s r.o.

PRIMONT s.r.o.

Chvatěrubská 350, 181 00 Praha 8

IČ: 44848056 DIČ: CZ44848056

Příloha č. 1 Cenová nabídka zhotovitele

Příloha č. 2 Harmonogram stavby

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 022018-04
Stavba: Výměna oken vybraných učeben a kabinetů ZŠ Brigádníků

JKSO:
 Místo: Brigádníků 510/14, 100 00 Praha 10 Strašnice

CC-CZ:
 Datum: 15. 4. 2018

Objednatel:
 Městská část Praha 10,

IČ: 41193113
 DIČ:

Zhotovitel:
 PRIMONT spol. s r.o.

IČ: 44848056
 DIČ: CZ44848056

Projektant:
 ARCHIDE CZ, s.r.o.,

IČ: 264 80 948
 DIČ:

Zpracovatel:


IČ: 05278384
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	2 303 477,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	2 303 477,00
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	2 303 477,00	483 730,17
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 787 207,17
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel



PRIMONT s.r.o.
 Hvatěrubská 350, 181 00 Praha 8
 IČ: 44848056 DIČ: CZ44848056

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 022018-04

Stavba: Výměna oken vybraných učeben a kabinetů ZŠ Brigádníků

Místo: Brigádníků 510/14, 100 00 Praha 10 Strašnice

Datum: 15. 4. 2018

Objednatel: Městská část Praha 10,

Projektant: ARCHIDE CZ, s.r.o.

Zhotovitel: PRIMONT spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		2 303 477,00	2 787 207,17
5001	Výměna oken	2 303 477,00	2 787 207,17
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		2 303 477,00	2 787 207,17

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výměna oken vybraných učeben a kabinetů ZŠ Brigádníků

Objekt: S001 - Výměna oken

JKSO:
Místo: Brigádníků 510/14, 100 00 Praha 10 Strašnice

CC-CZ:
Datum: 15. 4. 2018

Objednatel:
městská část Praha 10,


IČ: 41193113
DIČ:

Zhotovitel:
PRIMONT spol. s r.o.

IČ: 44848056
DIČ: CZ44848056

Projektant:
ARCHIDE CZ, s.r.o.,

IČ: 264 80 948
DIČ:

Zpracovatel:


IČ: 05278384
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	2 247 477,00
Ostatní náklady	56 000,00

Cena bez DPH 2 303 477,00

DPH základní	21,00%	ze	2 303 477,00	483 730,17
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 2 787 207,17

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zho

 NT s.r.o.
50, 181 00 Praha 8
DIČ: CZ44848056

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výměna oken vybraných učeben a kabinetů ZŠ Brigádníků

Objekt: S001 - Výměna oken

Místo: Brigádníků 510/14, 100 00 Praha 10 Strašnice

Datum: 15. 4. 2018

Objednatel: Městská část Praha 10,

Projektant:

Zhotovitel: PRIMONT spol. s r.o.

Zpracovatel:

ARCHIDE CZ s.r.o.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	2 247 477,00
HSV - Práce a dodávky HSV	160 054,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	46 887,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	79 779,00
997 - Přesun sutě	31 488,00
998 - Přesun hmot	1 900,00
PSV - Práce a dodávky PSV	2 068 573,00
763 - Konstrukce suché výstavby	480,00
764 - Konstrukce klempířské	62 147,00
766 - Konstrukce truhlářské	1 890 878,00
767 - Konstrukce zámečnické	39 923,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	56 698,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	18 447,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	18 850,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	2 150,00
VRN2 - Příprava staveniště	10 680,00
VRN3 - Zařízení staveniště	4 800,00
VRN5 - Finanční náklady	1 220,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	56 000,00
Zařízení staveniště	20 000,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	12 000,00
Kompletační činnost	24 000,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 303 477,00

ROZPOČET

Stavba: Výměna oken vybraných učeben a kabinetů ZŠ Brigádníků

Objekt: SO01 - Výměna oken

Místo: Brigádníků 510/14, 100 00 Praha 10 Strašnice Datum: 15. 4. 2018

Objednatel: Městská část Praha 10, Projektant: ARCHIDE CZ, s.r.o.

Zhotovitel: PRIMONT spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 247 477,00

HSV - Práce a dodávky HSV

160 054,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

46 887,00

1	K	619995001	Začistění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	575,292	65,40	37 624,00
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

"po osazení nových výplní otvorů - ostění, nadpraží a parapet - vnitřní i vnější"

"kabinet 01" (2,413+2,397+2,425+2,39)*2	19,250
"kabinet 02" (2,439+2,398)*2	9,674
"kabinet 03" (2,415+2,382)*2	9,594
"učebna U14" (3,423+2,675+3,431+2,676)*2	24,410
"učebna U20" (4,383+2,389+4,398+2,386)*2	27,112
"učebna U16" (3,371+2,685+3,395+2,69)*2	24,282
"učebna U17" (3,414+2,685+3,43+2,681)*2	24,420
"učebna U18" (3,405+2,694+3,399+2,68)*2	24,356
"učebna U19" (3,4+2,677+3,403+2,68)*2	24,320
"učebna U11" (3,417+2,687+3,4+2,688)*2	24,384
"učebna U12" (3,42+2,68+3,42+2,68)*2	24,400
"učebna U13" (3,425+2,695+3,418+2,68)*2	24,436
"učebna U15" (4,37+2,378+4,36+2,396)*2	27,008
Mezisoučet	287,646
287,646*2	575,292

2	K	632450121	Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	50,479	183,50	9 263,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

"vyrovnávací potěr pod parapety - interiér"

"kabinet 01" 2,413*0,17+2,425*0,18	0,847
"kabinet 02" 2,439*0,17	0,415
"kabinet 03" 2,415*0,17	0,411
"učebna U20" 4,383*0,39+4,398*0,4	3,469
"učebna U14" 3,431*0,39+3,423*0,39	2,673
"učebna U16" 3,371*0,4+3,395*0,39	2,672
"učebna U17" 3,414*0,395+3,43*0,38	2,652
"učebna U18" 3,405*0,39+3,399*0,385	2,637
"učebna U19" 3,4*0,4+3,403*0,39	2,687
"učebna U11" 3,417*0,42+3,4*0,39	2,761
"učebna U12" 3,42*0,39+3,42*0,395	2,685
"učebna U13" 3,425*0,385+3,418*0,385	2,635
"učebna U15" 4,37*0,4+4,36*0,4	3,492
Mezisoučet	30,036

"vyrovnávací potěr pod parapety - exteriér"

"kabinet 01" 2,413+2,42	4,833
"kabinet 02" 2,439	2,439
"kabinet 03" 2,415	2,415
"učebna U20" 4,383+4,398	8,781

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"učebna U14" 3,4319+3,423		6,855		
			"učebna U16" 3,371+3,395		6,766		
			"učebna U17" 3,414+3,43		6,844		
			"učebna U18" 3,405+3,399		6,804		
			"učebna U19" 3,4+3,403		6,803		
			"učebna U11" 3,417+3,4		6,817		
			"učebna U12" 3,42+3,42		6,840		
			"učebna U13" 3,425+3,418		6,843		
			"učebna U15" 4,37+4,36		8,730		
			Mezisoučet		81,770		
			81,77*0,25+30,036		50,479		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

79 779,00

3	K	968082018	Vybourání plastových rámu oken včetně křídel plochy přes 4 m2	m2	211,416	178,60	37 759,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

			"kabinet 01" 2,413*2,397+2,425*2,39		11,580		
			"kabinet 02" 2,439*2,398		5,849		
			"kabinet 03" 2,415*2,382		5,753		
			"učebna U14" 3,423*2,675-3,431*2,676		18,338		
			"učebna U20" 4,383*2,389+4,398*2,386		20,965		
			"učebna U16" 3,371*2,685+3,395*2,69		18,184		
			"učebna U17" 3,414*2,685+3,43*2,681		18,362		
			"učebna U18" 3,405*2,694+3,399*2,68		18,282		
			"učebna U19" 3,4*2,677+3,403*2,68		18,222		
			"učebna U11" 3,417*2,687+3,4*2,688		18,321		
			"učebna U12" 3,42*2,68+3,42*2,68		18,331		
			"učebna U13" 3,425*2,695+3,418*2,68		18,391		
			"učebna U15" 4,37*2,378+4,36*2,396		20,838		
			Součet		211,416		

4	K	968082018R	Vykližení a vystěhování prostor, kde budou probíhat stavební práce	kpl	1,000	8 260,00	8 260,00
---	---	------------	---	-----	-------	----------	----------

včetně případného vyvážení a opětovného zavážení
otopných litinových těles

5	K	968082019R	Ochranné konstrukce podlahy - zakrytí deskami OSB či geotextilií	kpl	1,000	5 840,00	5 840,00
---	---	------------	---	-----	-------	----------	----------

6	K	968082020R	Pomocné lešení vnitřní	kpl	1,000	14 800,00	14 800,00
---	---	------------	------------------------	-----	-------	-----------	-----------

7	K	968082021R	Uklid po stavebních pracích včetně mytí oken z obou stran	kpl	1,000	11 880,00	11 880,00
---	---	------------	--	-----	-------	-----------	-----------

8	K	968082022R	Prokabelování ostěním - vysekání drážky a zapravení	kpl	2,000	620,00	1 240,00
---	---	------------	--	-----	-------	--------	----------

"U20 P" 1 1,000

"U15 P" 1 1,000

Součet 2,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

997 - Přesun sutě

31 488,00

9	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	9,824	227,50	2 235,00
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

10	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	98,240	24,50	2 407,00
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

11	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,824	176,50	1 734,00
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	196,480	15,00	2 947,00
13	K	997013831	Poplatek za uložení na skládkové (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 170 904	t	14,300	1 550,00	22 165,00

998 - Přesun hmot

1 900,00

14	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	2,983	637,00	1 900,00
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

2 068 573,00

763 - Konstrukce suché výstavby

480,00

15	K	763132931R	Vyspravení kazetového podhledu v místnosti kabinet 1	kus	2,000	240,00	480,00
16	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,007	0,00	0,00
17	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,007	0,00	0,00
18	K	998763391	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK za zvětšený přesun do 100 m	t	0,007	0,00	0,00

764 - Konstrukce klempířské

62 147,00

19	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do sutí	m	81,770	68,00	5 560,00
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	-------	----------

"vyrovnávací potěr pod parapety"

"kabinet 01" 2,413+2,42

4,833

"kabinet 02" 2,439

2,439

"kabinet 03" 2,415

2,415

"učebna U20" 4,383+4,398

8,781

"učebna U14" 3,4319+3,423

6,855

"učebna U16" 3,371+3,395

6,766

"učebna U17" 3,414+3,43

6,844

"učebna U18" 3,405+3,399

6,804

"učebna U19" 3,4+3,403

6,803

"učebna U11" 3,417+3,4

6,817

"učebna U12" 3,42+3,42

6,840

"učebna U13" 3,425+3,418

6,843

"učebna U15" 4,37+4,36

8,730

Součet

81,770

20	K	764246443	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z TiZn předzvětralého plechu rŠ do 250 mm	m	81,770	689,00	56 340,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

"vyrovnávací potěr pod parapety"

"kabinet 01" 2,413+2,42

4,833

"kabinet 02" 2,439

2,439

"kabinet 03" 2,415

2,415

"učebna U20" 4,383+4,398

8,781

"učebna U14" 3,4319+3,423

6,855

"učebna U16" 3,371+3,395

6,766

"učebna U17" 3,414+3,43

6,844

"učebna U18" 3,405+3,399

6,804

"učebna U19" 3,4+3,403

6,803

"učebna U11" 3,417+3,4

6,817

"učebna U12" 3,42+3,42

6,840

"učebna U13" 3,425+3,418

6,843

"učebna U15" 4,37+4,36

8,730

Součet

81,770

21	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,162	1 523,00	247,00
22	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,162	0,00	0,00
23	K	998764192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,162	0,00	0,00

766 - Konstrukce truhlářské

1 890 878,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	766411811	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2 "stávající dřevotřískové obložení včetně kompletního obložení mezikenních pilířů" "kabinet 1" 0,61*0,18*2+0,61*0,17*2 "U15" 0,85*0,23+0,86*0,4*2+0,845*0,24+0,86*0,6 "U14" 0,79*0,39*2*2+0,79*0,6 "U13" 0,785*0,385+0,82*0,385*2+0,83*0,385-0,83*0,6 "U12" 0,79*0,39*2*2+0,79*0,6 "U11" 0,8*0,42+0,79*0,39*2+0,79*0,39+0,79*0,6 "U20" 0,95*0,24+0,86*0,39+0,84*0,4+0,98*0,235+0,86*0,6 "U19" 0,915*0,4+0,88*0,39+0,875*0,39-0,89*0,39+0,875*0,6 "U18" 0,91*0,39+0,88*0,385+0,86*0,385+0,86*0,385-0,86*0,6 "U17" 0,905*0,39+0,88*0,395+0,87*0,38+0,89*0,38+0,87*0,6 "U16" 0,91*0,4+0,85*0,385+0,86*0,39+0,91*0,39+0,86*0,6 Součet	m2	18,156	161,40	2 930,00
25	K	756441822	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m "dle fotodokumentace" "kabinet 01" 2 "kabinet 02" 1 "kabinet 03" 1 "učebna U16" 2 "učebna U17" 2 "učebna U18" 2 "učebna U19" 2 "učebna U11" 2 "učebna U12" 2 "učebna U13" 2 "učebna U15" 2 "učebna U20" 2 "učebna U14" 2 Součet	kus	24,000	180,00	4 320,00
26	K	756492100	Montáž obložení ostění "kabinet 1" 0,61*0,18*2+0,61*0,17*2 "U15" 0,85*0,23+0,86*0,4*2+0,845*0,24 "U14" 0,79*0,39*2*2 "U13" 0,785*0,385+0,82*0,385*2+0,83*0,385 "U12" 0,79*0,39*2*2 "U11" 0,8*0,42+0,79*0,39*2+0,79*0,39 "U20" 0,95*0,24+0,86*0,39+0,84*0,4+0,98*0,235 "U19" 0,915*0,4+0,88*0,39+0,875*0,39-0,89*0,39 "U18" 0,91*0,39-0,88*0,385+0,86*0,385-0,86*0,385 "U17" 0,905*0,39+0,88*0,395+0,87*0,38+0,89*0,38 "U16" 0,91*0,4+0,85*0,385+0,86*0,39+0,91*0,39 Součet	m2	13,125	120,00	1 575,00
27	M	60621143R	překližka truhlářská pro obložení ostění	m2	13,125	210,00	2 756,00
28	K	766431312	Montáž obložení sloupů a pilířů plochy do 1 m2 z měkkého dřeva š do 80 mm	m2	5,031	120,00	604,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"obložení meziokenních pilířů"				
			"U15" 0,86*0,6		0,516		
			"U14" 0,79*0,6		0,474		
			"U13" 0,83*0,6		0,498		
			"U12" 0,79*0,6		0,474		
			"U11" 0,79*0,6		0,474		
			"U20" 0,86*0,6		0,516		
			"U19" 0,875*0,6		0,525		
			"U18" 0,86*0,6		0,516		
			"U17" 0,87*0,6		0,522		
			"U16" 0,86*0,6		0,516		
			Součet		5,031		
29	M	60621143R	překližka truhlářská pro obložení ostění	m2	5,031	210,00	1 057,00
30	K	766496110	Ukončení hran obložení dýhováním hran š přes 20 mm	m	63,100	68,00	4 291,00
			"kabinet 1" (0,61+0,18)*2+(0,61+0,17)*2		3,140		
			"U15" 0,85+0,23+(0,86+0,4)*2+0,845+0,24+0,6*2		5,885		
			"U14" (0,79+0,39)*2*2+0,6*2		5,920		
			"U13"		5,995		
			0,785+0,385+(0,82+0,385)*2+0,83+0,385+0,6*2		5,920		
			"U12" (0,79+0,39)*2*2+0,6*2		5,960		
			"U11" 0,8+0,42+(0,79+0,39)*2+0,79+0,39+0,6*2		5,110		
			"U20"		6,330		
			0,95+0,24+0,86+0,39+0,84+0,4-0,98*0,235+0,6*2		6,255		
			"U19"		6,290		
			0,915+0,4+0,88+0,39+0,875+0,39+0,89+0,39+0,6*2		6,295		
			"U18"		6,300		
			0,91+0,39+0,88+0,385+0,86+0,385+0,56+0,385+0,6*2		6,295		
			"U17"		6,300		
			0,905+0,39+0,88+0,395+0,87+0,38+0,89+0,38+0,6*2		6,295		
			"U16"		6,300		
			0,91+0,4+0,85+0,385+0,86+0,39+0,91+0,39+0,6*2		63,100		
			Součet		63,100		
31	M	61418201R	lišta dřevěná ukončovací	m	63,100	59,80	3 773,00
32	K	766622133	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevřivých výšky přes 2,5 m s rámem do zdiva	m2	211,416	440,00	93 023,00
			"kabinet 01" 2,413*2,397+2,425*2,39		11,580		
			"kabinet 02" 2,439*2,398		5,849		
			"kabinet 03" 2,415*2,382		5,753		
			"učebna U14" 3,423*2,675+3,431*2,676		18,338		
			"učebna U20" 4,383*2,389+4,398*2,386		20,965		
			"učebna U16" 3,371*2,685+3,395*2,69		18,184		
			"učebna U17" 3,414*2,685+3,43*2,681		18,362		
			"učebna U18" 3,405*2,694+3,399*2,68		18,282		
			"učebna U19" 3,4*2,677+3,403*2,68		18,222		
			"učebna U11" 3,417*2,687+3,4*2,688		18,321		
			"učebna U12" 3,42*2,68+3,42*2,68		18,331		
			"učebna U13" 3,425*2,695+3,418*2,68		18,391		
			"učebna U15" 4,37*2,378+4,36*2,396		20,838		
			Součet		211,416		
33	M	61130951R	dodávka oken plastových s izolačním trojsklem Uw = 0,8 W/m2K, šíře rámu 85 mm včetně kování - specifikace a rozměry dle PD	m2	211,416	6 946,00	1 468 496,00
			<i>jedná se o cenový průměr dodávek na přelomu období 2017/2018 - pouze orientační cena</i>				
34	K	766691510	Montáž těsnění oken a balkónových dveří polyuretanovou páskou	m	287,646	62,60	18 007,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"po osazení nových výplní otvorů - ostění, nadpraží a parapet"				
			"kabinet 01" (2,413+2,397-2,425+2,39)*2		19,250		
			"kabinet 02" (2,439+2,398)*2		9,674		
			"kabinet 03" (2,415+2,382)*2		9,594		
			"učebna U14" (3,423+2,675+3,431+2,676)*2		24,410		
			"učebna U20" (4,383+2,389+4,398+2,386)*2		27,112		
			"učebna U16" (3,371+2,685+3,395+2,69)*2		24,282		
			"učebna U17" (3,414+2,685+3,43+2,681)*2		24,420		
			"učebna U18" (3,405+2,694+3,399+2,68)*2		24,356		
			"učebna U19" (3,4+2,677+3,403+2,68)*2		24,320		
			"učebna U11" (3,417+2,687+3,4+2,688)*2		24,384		
			"učebna U12" (3,42+2,68+3,42+2,68)*2		24,400		
			"učebna U13" (3,425-2,695+3,418+2,68)*2		24,436		
			"učebna U15" (4,37+2,378+4,36+2,396)*2		27,008		
			Součet		287,646		
35	M	28618156R	páska polyuretanová těsnící	m	287,646	36,80	10 585,00
36	K	766691510R	D+M okenních větracích mřížek AEROMAT 100	kus	92,000	1 966,00	180 872,00
			"kabinet 01" 2+2		4,000		
			"kabinet 02" 2		2,000		
			"kabinet 03" 2		2,000		
			"učebna U14" 4+4		8,000		
			"učebna U20" 5+5		10,000		
			"učebna U16" 4+4		8,000		
			"učebna U17" 4+4		8,000		
			"učebna U18" 4+4		8,000		
			"učebna U19" 4+4		8,000		
			"učebna U11" 4+4		8,000		
			"učebna U12" 4+4		8,000		
			"učebna U13" 4+4		8,000		
			"učebna U15" 5+5		10,000		
			Součet		92,000		
37	K	766691511R	D+M okenních stínících žaluzií	m2	74,016	582,00	43 077,00
			"kabinet 01" (2-2)*(0,99*1,2)		4,752		
			"kabinet 02" 2*(0,99*1,2)		2,376		
			"kabinet 03" 2*(0,99*1,2)		2,376		
			"učebna U14" (4+4)*(0,64*1,2)		6,144		
			"učebna U20" (5+5)*(0,64*1,2)		7,680		
			"učebna U16" (4+4)*(0,64*1,2)		6,144		
			"učebna U17" (4+4)*(0,64*1,2)		6,144		
			"učebna U18" (4+4)*(0,64*1,2)		6,144		
			"učebna U19" (4+4)*(0,64*1,2)		6,144		
			"učebna U11" (4+4)*(0,64*1,2)		6,144		
			"učebna U12" (4+4)*(0,64*1,2)		6,144		
			"učebna U13" (4+4)*(0,64*1,2)		6,144		
			"učebna U15" (5+5)*(0,64*1,2)		7,680		
			Součet		74,016		
38	K	766694124	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 2,6 m	kus	24,000	120,00	2 880,00
			"kabinet 01" 2		2,000		
			"kabinet 02" 1		1,000		
			"kabinet 03" 1		1,000		
			"učebna U16" 2		2,000		
			"učebna U17" 2		2,000		
			"učebna U18" 2		2,000		
			"učebna U19" 2		2,000		
			"učebna U11" 2		2,000		
			"učebna U12" 2		2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"učebna U13" 2		2,000		
			"učebna U15" 2		2,000		
			"učebna U20" 2		2,000		
			"učebna U14" 2		2,000		
			Součet		24,000		
39	M	61144400	parapet plastový vnitřní - komůrkový 18 x 2 x 100 cm	m	9,692	325,00	3 150,00
			"kabinat 1" 2,425+2,413		4,838		
			"kabinat 2" 2,439		2,439		
			"kabinat 3" 2,415		2,415		
			Součet		9,692		
40	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	4,000	30,00	120,00
41	M	60794107	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,5 x 1 m	m	72,082	386,00	27 824,00
			"předpokládaná hloubka parapetu včetně svislé části 0,4m+0,1m"				
			"učebna U20" 4,383+4,398		8,781		
			"učebna U14" 3,431+3,423		6,854		
			"učebna U16" 3,371+3,395		6,766		
			"učebna U17" 3,414+3,43		6,844		
			"učebna U18" 3,405+3,399		6,804		
			"učebna U19" 3,4+3,403		6,803		
			"učebna U11" 3,417+3,4		6,817		
			"učebna U12" 3,42+3,42		6,840		
			"učebna U13" 3,425+3,418		6,843		
			"učebna U15" 4,37+4,36		8,730		
			Součet		72,082		
42	M	60794121	koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600 mm	kus	40,000	30,00	1 200,00
43	K	766812820R	Demontáž, uskladnění a zpětná montáž rolet umožňujících úplné zatmění	kus	6,000	580,00	3 480,00
			"dle fotodokumentace"				
			"učebna U20" 4		4,000		
			"učebna U14" 2		2,000		
			Součet		6,000		
44	K	766812821R	Demontáž, uskladnění a zpětná montáž garnýží	kus	20,000	260,00	5 200,00
			"dle fotodokumentace"				
			"kabinet 01" 2		2,000		
			"kabinet 02" 1		1,000		
			"kabinet 03" 1		1,000		
			"učebna U16" 2		2,000		
			"učebna U17" 2		2,000		
			"učebna U18" 2		2,000		
			"učebna U19" 2		2,000		
			"učebna U11" 2		2,000		
			"učebna U12" 2		2,000		
			"učebna U13" 2		2,000		
			"učebna U15" 2		2,000		
			Součet		20,000		
45	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	17,195	678,00	11 658,00
46	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	17,195	0,00	0,00
47	K	998766192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 za zvětšený přesun do 100 m	t	17,195	0,00	0,00

767 - Konstrukce zámečnické

39 923,00

48	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	90,143	147,50	13 296,00
			"demontáž stávajících předokenních mříží - dle fotodokumentace"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"kabinet 01" (2,425+0,25+0,25)*(2,39+0,25+0,25)+(2,413+0,25+0,25)*(2,397+0,25+0,25)		16,892		
			"kabinet 02" (2,439+0,25+0,25)*(2,398+0,25+0,25)		8,517		
			"kabinet 03" (2,415+0,25+0,25)*(2,382+0,25+0,25)		8,401		
			"učebna U15" (4,37+0,25+0,25)*(2,378+0,25+0,25)+(4,36+0,25+0,25)*(2,396+0,25+0,25)		28,090		
			"učebna U20" (4,383+0,25+0,25)*(2,389+0,25+0,25)+(4,398+0,25+0,25)*(2,386+0,25+0,25)		28,243		
			Součet		90,143		
49	K	757662120	Montáž mříží pevných přivařených	m2	90,143	295,00	26 592,00

			"zpětná montáž stávajících" "kabinet 01" (2,425+0,25+0,25)*(2,39+0,25+0,25)+(2,413+0,25+0,25)*(2,397+0,25+0,25)		16,892		
			"kabinet 02" (2,439+0,25+0,25)*(2,398+0,25+0,25)		8,517		
			"kabinet 03" (2,415+0,25+0,25)*(2,382+0,25+0,25)		8,401		
			"učebna U15" (4,37+0,25+0,25)*(2,378+0,25+0,25)+(4,36+0,25+0,25)*(2,396+0,25+0,25)		28,090		
			"učebna U20" (4,383+0,25+0,25)*(2,389+0,25+0,25)+(4,398+0,25+0,25)*(2,386+0,25+0,25)		28,243		
			Součet		90,143		

50	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,034	1 015,00	35,00
51	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,034	0,00	0,00
52	K	998767192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,034	0,00	0,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

56 698,00

53	K	783101201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	14,829	38,90	577,00
54	K	783106801	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením	m2	14,829	119,00	1 765,00

"stávajících dřevěných garnýží"

			"kabinet 01" (2,413+2,425+0,2*4)*0,2		1,128		
			"kabinet 02" (2,439+0,2*2)*0,2		0,568		
			"kabinet 03" (2,415+0,2*2)*0,2		0,563		
			"učebna U16" (3,371+3,395+0,2*4)*0,2		1,513		
			"učebna U17" (3,414+3,43+0,2*4)*0,2		1,529		
			"učebna U18" (3,405+3,399+0,2*4)*0,2		1,521		
			"učebna U19" (3,4+3,403+0,2*4)*0,2		1,521		
			"učebna U11" (3,417+3,4+0,2*4)*0,2		1,523		
			"učebna U12" (3,42+3,42+0,2*4)*0,2		1,528		
			"učebna U13" (3,425+3,418+0,2*4)*0,2		1,529		
			"učebna U15" (4,37+4,36+0,2*4)*0,2		1,906		
			Součet		14,829		

55	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	14,829	87,00	1 290,00
56	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	14,829	147,00	2 180,00
57	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	90,143	119,00	10 727,00

"stávajících mříží před okny"

			"kabinet 01" (2,425+0,25+0,25)*(2,39+0,25+0,25)+(2,413+0,25+0,25)*(2,397+0,25+0,25)		16,892		
			"kabinet 02" (2,439+0,25+0,25)*(2,398+0,25+0,25)		8,517		
			"kabinet 03" (2,415+0,25+0,25)*(2,382+0,25+0,25)		8,401		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"učebna U15" (4,37+0,25+0,25)*(2,378+0,25+0,25)+(4,36+0,25+0,25)*(2,396+0,25+0,25)		28,090		
			"učebna U20" (4,383+0,25+0,25)*(2,389+0,25+0,25)+(4,398+0,25+0,25)*(2,386+0,25+0,25)		28,243		
			Součet		90,143		
58	K	733301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	90,143	24,50	2 209,00
59	K	783324201	Základní antikoroziční jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	90,143	87,00	7 842,00
60	K	733325101	Mezinátěr jednonásobný akrylátový mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2	90,143	147,00	13 251,00
61	K	783327101	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	90,143	187,00	16 857,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

18 447,00

62	K	734181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	72,243	64,40	4 652,00
63	K	734211101	Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	72,243	87,00	6 285,00

"po osazení nových výplní otvorů - ostění, nadpraží"

"kabinet 01"

(2,413+2,397*2)*0,17+(2,425+2,39*2)*0,18

2,522

"kabinet 02" (2,439+2,398*2)*0,18

1,302

"kabinet 03" (2,415+2,382*2)*0,17

1,220

"učebna U14"

(3,423+2,675*2+3,431+2,676*2)*0,39

6,847

"učebna U20"

(4,383+2,389)*0,24+2,389*0,39+(4,398+2,386)*0,4+2,386*0,235

5,831

"učebna U16"

(3,371+2,685)*0,4+2,685*0,385+(3,395+2,69*2)*0,39

6,878

"učebna U17"

(3,414+2,685)*0,39+2,685*0,395+(3,43+2,681*2)*0,38

6,780

"učebna U18"

(3,405+2,694)*0,39+2,694*0,385+(3,399+2,68*2)*0,385

6,788

"učebna U19"

(3,4+2,677)*0,4+2,677*0,39+(3,403+2,68*2)*0,39

6,892

"učebna U11"

(3,417+2,687)*0,42+2,687*0,39+(3,4+2,688*2)*0,39

7,034

"učebna U12"

(3,42+2,68*2)*0,39+(3,42+2,68)*0,395+2,68*0,38

6,852

"učebna U13"

(3,425+2,695*2+3,418+2,68*2)*0,385

6,773

"učebna U15"

(4,37+2,378)*0,4+2,378*0,23+(4,36+2,396)*0,4+2,396*0,24

6,524

Součet

72,243

64	K	784211141	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra za provádění plochy do 5m2	m2	72,243	34,50	2 492,00
65	K	784211167	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu v náročném odstínu	m2	51,734	97,00	5 018,00

"po osazení nových výplní otvorů - ostění, nadpraží"

"kabinet 01"

(2,413+2,397*2)*0,17+(2,425+2,39*2)*0,18

2,522

"kabinet 03" (2,415+2,382*2)*0,17

1,220

"učebna U14"

(3,423+2,675*2+3,431+2,676*2)*0,39

6,847

"učebna U16"

(3,371+2,685)*0,4+2,685*0,385+(3,395+2,69*2)*0,39

6,878

"učebna U17"

(3,414+2,685)*0,39+2,685*0,395+(3,43+2,681*2)*0,38

6,780

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"učebna U18" (3,405+2,694)*0,39+2,694*0,385+(3,399+2,68*2)*0,385		6,788		
			"učebna U19" (3,4+2,677)*0,4+2,677*0,39+(3,403+2,68*2)*0,39		6,892		
			"učebna U11" (3,417+2,687)*0,42+2,687*0,39+(3,4+2,688*2)*0,39		7,034		
			"učebna U13" (3,425+2,695*2+3,418+2,68*2)*0,385		6,773		
			Součet		51,734		

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 18 850,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 2 150,00

66	K	013294000	Ostatní dokumentace - výrobní dokumentace oken, včetně zaměření	...	1,000	2 150,00	2 150,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

VRN2 - Příprava staveniště 10 680,00

67	K	020001000	Příprava staveniště	...	1,000	10 680,00	10 680,00
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------

VRN3 - Zařízení staveniště 4 800,00

68	K	030001000	Zařízení staveniště, včetně energií	...	1,000	4 800,00	4 800,00
----	---	-----------	-------------------------------------	-----	-------	----------	----------

VRN5 - Finanční náklady 1 220,00

69	K	050001000	Finanční náklady - pojištění atd.	...	1,000	1 220,00	1 220,00
----	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	----------	----------

VRN7 - Provozní vlivy 0,00

70	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	0,00	0,00
----	---	-----------	----------------	-----	-------	------	------

VP - Vícepráce 0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

HARMONOGRAM PRACÍ

Výměna oken vybraných učeben a kabinetů v ZŠ Brigádníků 14 / 510

Zahájení prací : 4.7.2018

Dokončení prací : 15.8.2018

- | | |
|---------------|--|
| 1.– 3. týden | Demontáž a montáž oken vč. parapetů a obkladů |
| 4. – 5. týden | Dokončovací montážní práce po zednickém začištění |
| 2. – 5. týden | Průběžné provádění zednického začištění ostění |
| 5. – 6. týden | Zpětná montáž rolet a garnyží, úklidové práce |
| 6. – 7. týden | Montáž interiérových žaluzií, vyklizení staveniště |

V Praze 27.4.2018

Jaroslav Klečar
jednatel
PRIMONT s.r.o.
Chvatěrubská 350, 181 00 Praha 8
IČ: 44848056 DIČ: CZ44848056